
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-
wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-
gminy-wapielsk-1

RI.271.12.2025.MR

Zamówienie na:
Zakup materiałów dydaktycznych i wyposażenia pracowni
przedmiotowych oraz pracowni języka angielskiego w szkołach
Gminy Wąpielsk.

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: RI.271.12.2025.MR

Zamawiający: Gmina Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Termin składania ofert: 02.07.2025 10:00

Miejsce składania ofert:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki
„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po
zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Rozstrzygnięcie:

1. Części nr 1 zamówienia – Zakup wyposażenia pracowni języka angielskiego,
wybrana została oferta złożona przez: 

AKTIN Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 40, 41-200 Sosnowiec, NIP: 6443406804 za cenę 123
000,00 zł brutto.

2. Części nr 2 zamówienia – Zakup materiałów dydaktycznych i wyposażenia pracowni
przedmiotowych wybrana została oferta złożona przez: 

F.H. AKS Kazimierz Szczygielski, ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsk, NIP: 794-000-01-
98 za cenę 203 008,00 zł brutto.

Link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia: 

https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1
/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1
/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1
/przetarg/p-zakup-materialow-dydaktycznych-i-wyposazenia-pracowni-przedmiotowych-oraz-pracowni-jezyka-angielskiego-w-szkolach-gminy-wapielsk-1


https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-69f4b68e-0dc5-4247-
af5c-cf36e01fbbaf

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 23.06.2025

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2025 10:38

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 04.08.2025 07:25

Liczba wyświetleń: 178


